2010年 8月 20日

株式会社オークローンマーケティング

【報道関係各位】

子会社株式の譲渡に関するお知らせ

株式会社オークローンマーケティング（本社： 名古屋市東区、代表取締役社長： ハリー・A・ヒル、以下

当社）は、当社 100％子会社である株式会社エイチアンドアールコンサルタンツ（以下エイチアンドアール）

ならびに株式会社リロジャパン（以下リロジャパン）の株式全部を譲渡する契約を株式会社アプリシエイト

（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長： 栗原浩幸）と締結いたしましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

1. 株式譲渡の概要

 （1）売却対象株式  当社の所有するエイチアンドアールおよびリロジャパンの株式すべて

 （2）売却先    株式会社 H&R Group（株式会社アプリシエイトの 100％子会社）

 （3）代表者    栗原 浩幸

 （4）譲渡日    2010年 8月 20日

2. 株式会社アプリシエイトの概要

  所在地   神奈川県横浜市神奈川区白楽 80番地 3

  設立   2009年 6月

  資本金   20百万円

  代表者    栗原 浩幸

3. 今後の見通し

株式譲渡完了後、エイチアンドアールおよびリロジャパンは、株式会社 H&R Groupの連結対象子会社とな

り、当社の連結対象子会社から除外されます。

以上

この件に関するお問合せ先  株式会社オークローンマーケティング     広報担当：田村・目次

TEL：052-950-1157  FAX：052-950-1524